<u>VERBALE RIUNIONE CONSIGLIO DIRETTIVO</u> <u>dell'AUTOMOBILE CLUB CUNEO</u>

n° 103 del 28 dicembre 2022

Addì 28 dicembre 2022 alle ore 11,00, si è riunito, nei locali della sede sociale di Cuneo, Piazza Europa 5, il Consiglio Direttivo dell'Automobile Club Cuneo, a seguito di avviso di convocazione inviato in data 20 dicembre 2022 con prot. n° ACCN/0000401/22, per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

OMISSIS

- 4. PROVVEDIMENTI AMMINISTRATIVI

4.1 Rinnovo incarico Responsabile attività di intermediazione assicurativa anno 2023

OMISSIS

Sono in presenza il Presidente Dr. Francesco REVELLI, il Direttore Dr. Giuseppe DE MASI, i Consiglieri sig. Giuliano SACCHETTO e il sig. Roberto ROLFO ed i Revisori dei Conti Dr. Massimo CUGNASCO, rag. Paolo MUSSO e rag. Patrizia GARINO. Risultano assenti giustificati i Consiglieri avv. Pier Giorgio OLIVERO e sig. Franco ROBALDO.

Presiede la riunione il dr. Francesco REVELLI, Presidente dell'Automobile Club Cuneo, le funzioni di segretario vengono esercitate dal dott. Giuseppe DE MASI, Direttore dell'Automobile Club Cuneo. Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta e validamente costituita la seduta.

OMISSIS

5. PROVVEDIMENTI AMMINISTRATIVI

5.1 Rinnovo incarico Responsabile attività di intermediazione

Il dr. Revelli introduce l'argomento puntualizzando come sia necessario procedere al rinnovo dell'incarico di Responsabile dell'attività di intermediazione dell'Ente per l'anno 2023 al sig. Paolo Roggero in quanto soggetto che possiede i requisiti richiesti dall'IVASS. Per tale incarico, come per gli anni precedenti, sarebbe stabilito un compenso pari a € 500,00 lordo. Il Presidente a questo punto cede la parola ai Consiglieri. Il Consiglio Direttivo, dopo un breve dibattito, visti gli artt. 3 e 7 del Regolamento recante la disciplina per il conferimento degli incarichi di collaborazione esterna dell'Automobile Club Cuneo, considerato che il sig. Roggero ha svolto puntualmente l'incarico affidatogli sia nel 2021 che nel 2022, delibera di rinnovare anche per l'anno 2023 l'incarico di Responsabile dell'attività di intermediazione dell'Automobile Club Cuneo al sig. Paolo Roggero, confermando altresì, per detto incarico, la corresponsione di un compenso annuo pari a € 500,00 lordo, dando mandato al Direttore Dr. Giuseppe De Masi per gli adempimenti conseguenti alla presente delibera.

OMISSIS

Null'altro essendoci all'ordine del giorno da discutere e deliberare e più nessuno avendo chiesto la parola la riunione termina alle ore 12,15.

Letto approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO firmato (dr. Giuseppe DE MASI)

IL PRESIDENTE firmato (dr. Francesco REVELLI)